
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

未分類     

DNF 

No. 

1 

43 

811 

16 

31 

02 

6 

18 

64 

41 

クラス 

SS250 

SS400 

S250 

SS400賞典外 

SS250 

S250 

SS250 

S400 

S250 

S400 

PIC 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

3 

1 

3 

DNF 

名前 

森 康久 

渡邊 喜一郎 

高本 雅実 

内田 浄宜 

伊東 潤 

盛里 翔 

岡田 淳嗣 

荒木 洋平 

樋口 陽斗 

大西 顕 

チーム名 

日本郵便・モトショップテル 

☀レーシングクラブ びるしゃな 

ＳＵＩＳＯＫ 

ｍｃｌｉｆｅ＃１６＋ＮＧＫ－Ｒ 

ＮＳＲと風になる 

ＦＲＥＥＤＯＭ＆ガチャピン　翔 

ＨＯＴ　ＳＰＥＥＤ 

★大塚ロードサービス シロクマ 

ばっとぼーい＋パーフェクション 

マーヴェリック・野菊・リパルス 

車両 

NSR250R 

CB400SF 

ZX25R 

CB400SF 

NSR250R 

RGV250Γ 

TZR250R 

CB400SF 

YZF-R25 

VFR 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

7 

Total Time 

13:39.409 

13:51.192 

13:51.527 

14:00.190 

14:09.756 

14:10.648 

14:50.961 

14:45.108 

15:22.482 

0.000 

差 

11.783 

12.118 

20.781 

30.347 

31.239 

1:11.552 

1 Lap 

3 Laps 

DNF 

BestLap 

1:20.584 

1:21.444 

1:21.546 

1:21.829 

1:21.391 

1:21.922 

1:27.208 

1:36.727 

1:52.438 

In Lap 

5 

9 

9 

9 

10 

10 

3 

9 

7 

0 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

11.783 

平均時速 

103.245 

ベストラップ 

1:20.584 

ベスト平均時速 

104.984 

ベストラップ保持者：  

1 - 森 康久 

作成日： 2024/07/14 13:57:12 

Weather / Track 

 Rain / Wet 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： HSR九州　ロードコース 

ドリームカップフェスティバル R-2 
S250 / SS250 / S400 / SS400 

決勝 

レース (10 Laps) 開始時間 13:38:16 

HSRサーキット 2.350 km 

2024/07/14 13:45 

user
長方形


